汪苏省支付洧笄服务协会文件

苏艾什协 (⒛Ⅱ)】 号

大于迸—步加强锒衍卡刷卡手续费标淮

询整期同受埤市场秩序规范的通知

备会员单位 :

⒛1a年 2月 邪 日,新颁布的巛锒行卡刷卡手续费标准》

将全面执行丿银行卡收单市场正处于刷卡手续费率调整的敏

感时期,人 民银行为此专门下发了 巛中国人民银行关于切实

做好银行卡刷卡手续费标准调整实施
=作

的通知》〈镊发

●01” 2臼 号文 ),人 民银行南京分行也转发了人总行文件

(甫银发 (2012)】 B4号 〉,梆对进一步规范银行卡受理市场

秩序提出了要求,备会员单位要从全面维护受理市场秩序的

大局出发,按照人总行 跖a号 文件和人行甫京分行 ⒙4号文

件的通知要求氵统一思想,合规自律,切实增强市场规苑的

责任感,确保 巛锒行卡刷卡手续费标准》的全面有效执行。

一  丨 一ˉ

现将手续费调整期河受理市场秩序规范工作相关要求通知

如下:

一、遭循统一手续费标准,各会员单位应严格按照银行

卡刷卡手续费标准规定的发卡行服务费`冈络服务费、收单

服务费标淮的总和确定商户手续费 (收革服务费标准可上下

浮动 10")在执行新的刷卡手续费标准乏前,不得提莉降价 .

=、
逋循统一时闽规定.各会员单位应在 201a年 ⒓月

灬 日前完成收单服务条歙的协商与协议换签,并做好刷卡手

续费调整的解释说明工作.尤共是针对刷卡手续费上谓的商

户,罢按采人民银行 加3号 文件和人行甫京分行 1B4号文件

的枯神做好政策的宣传解释工作。

三、严格遵守市场秩序.协议换签期间,各会员单位应

切实加强自身和外包服务机构偕理,严格遵守市场秩序氵维

护市场穗定.特别是在手续费方案调整过渡期内,只 能与自

身发展的存量特约商户换签协议,不得争抢已与其他收单机

构签约的特约商户。

四、严把商户准入关。严格落实商户实名制要求.加强

商户刂理,完善商户名称旗写。迸守市场秩序,严禁出现多

家商户共用一个商户编犸的大商户接入模式、异地收单和砼

用、焚追与其实商户类型不相符合的商户类别码等违规行

为,

五、及时上报反馈信崽 各会员单位要商度重视协议扶

签工作,及时苘当地人民银行、江苏省支付清算服务协会、

中国银联江苏分公司上报协议扶签
=作

进度以及换签工作

0

中辽到的异常倌况,对商户拒绝换签,或 出现罢刷、转嫁手

续费等行为的,备会员单位要加大工作力废,时心做好说服

宣传工作;对预期可能拔生群体苷件等突发性情况,要制定

专门的处且预案。如发生突发性惜况,要及时上报当地人民

银行和江苏省支付泔笄服务协会,同 时要加强舆论的正向引

导和宣传工作,络护市场稚定。

各会员单位要严格逆守《江苏省银行卡受理市场发展公

约”的规范要求,主动进行市场监备和投诉.中 国锒联江苏

分公司要继续加大侦洌和监控力废,对发生违规违约行为的

收单机构将按照受理市场连规处理机制采取约束措施直至

仔止其新增商户入冈.对查实确认的违规违约行为,江苏省

丈付沽笄殷务协会将按膘 巛江苏省银行卡受理市场发展公

约》的有关规定进行处罚.

1p0年 !月 P日·

`
。△

圭屈词:协会 市场规葩 手纹蛩谓楹 妞知

报

送

达发泗

抄

抄

内

人κ掇

"南
京分彳j厕iI长 ,犬刨if长。

大民镄″南京分「r艾付结年处,

放仑κ.々耿竹务浏含κ'浏含κ.扭△κ。

联埽人.令伍△

江苏竹攵付浒碎叹务协含

联采咆诉.B亻杓ns6礻

⒓n!o彳丨
"刀

9冂 tll发

一
   氵